
Муниципальное бюджетное 
дошкольное образовательное учреждение 

«Детский сад общеразвивающего вида №111» 
муниципального образования города Братска

ПРИКАЗ
(по основной деятельности)

«У/» f f  20̂ №\ № УТ/А

Об организации работы группы 
комбинированной направленности

На основании Приказа МБДОУ «ДСОВ №111» муниципального образования города 
Братска от 20.08.2020 №84а « О перепрофилировании группы», на основании Приказа 
начальника департамента образования города Братска администрации муниципального 
образования от 20.08.2020 №377 «О перепрофилировании группы на базе МБДОУ 
«ДСОВ №111».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать с 01.09.2020 г. группу комбинированной направленности 

учитывая потребность в открытии группы комбинированной 
направленности, обучение по адаптационной программе в соответствии 
с рекомендациями ПМПК и Положением о группе комбинированной 
направленности.

2. Старшему воспитателю Попутниковой Е.В.:
- в срок до 01 сентября 2020 года разработать Положение о группе 
комбинированной направленности. Принять Положение о группе 
комбинированной направленности на педагогическом совете 03 сентября 
2020;

осуществлять контроль и сопровождение педагогов группы 
комбинированной направленности.

3. Назначить ответственным за работу по организации и сопровождению 
детей с ОВЗ и инвалидностью педагога -  психолога Горбачёву М.А.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «ДСОВ №1 11»

С приказом ознакомлены:

Е.И. Смирнова

,А>а/ / :«3'-'В- Попутникова 
С М.А. Горбачева 
•Г.I I. Фомина 
У А.С. Тонких


